Kbang, ngày 21 tháng 11 năm 2021

Từ ngày 22/11/2021 đến ngày 28/11/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch
Dự họp thông qua đồ án quy hoạch xây
dựng vùng huyện Kbang đến năm
2040, tầm nhìn đến năm 2060

02:0026/11/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ
phiên thường kỳ tháng 11

08:00

Uỷ quyền phòng TNMTTP Buôn Ma Thuột
Dự Hội thảo khoa học cấp quốc gia về
phân tán và tích tụ ruộng đất tại Tây
Nguyên

08:0026/11/2021

Chủ tịch
Dự Hội nghị cán bộ toàn tỉnh học tập,
quán triệt các văn bản của Đảng do
Tỉnh uỷ tổ chức

08:0025/11/2021

Đ/c Phương-PCTPhòng họp của Hội
Dự Hội nghị BCH Hội nạn nhân chất
độc Da cam/Đioxin

07:3023/11/2021

Đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự họp trực tuyến về báo cáo tình hình
giải quyết kiến nghị cử tri theo NQ 40
của HĐND tỉnh

02:00

Chủ tịchHT Huyện uỷDự Hội ý Thường trực Huyện uỷ02:0022/11/2021

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânDự tiếp công dân08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
LĐVP

Phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3022/11/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2